ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

694450  п. Ноглики,                                      тел.: 9-73-63, e-mail:nogliki@fu.adm.sakhalin.ru
ул.Советская, 15                                          факс:  9-73-63
ПРИКАЗ
от 29.12.2016 № 25
О внесении изменений в приказ

финансового управления МО
«Городской округ Ногликский»
от 10.01.2012 № 1 «Об администрировании
доходов»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с приказом Министерства финансов Российской Федерации «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение № 1 к приказу финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 10.01.2012 № 1 «Об администрировании доходов» (в редакции от 29.12.2016) следующие изменения:

добавить строку следующего содержания:
	904
	  2 02 04067 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на поддержку экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока

исключить строки следующего содержания:
	904
	  2 02 01999 04 0000 151
	Прочие дотации бюджетам городских округов

	904
	  2 02 02003 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на                                реформирование муниципальных финансов

	904
	  2 02 02077 04 0000151
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	904
	  2 02 02079 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на                               переселение граждан из жилищного фонда,

признанного непригодным для проживания, и  (или) жилищного фонда с высоким уровнем износа (более 70 процентов)

	904
	  2 02 02080 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов для                                обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства

	904
	  2 02 02088 04 0001 151
	Субсидии бюджетам городских округов на                                обеспечение мероприятий по капитальному  ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации   - Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства

	904
	  2 02 02089 04 0001 151
	Субсидии бюджетам городских округов на                                 обеспечение мероприятий по капитальному  ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	904
	  2 02 02109 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на                                проведение капитального ремонта многоквартирных домов

	904
	  2 02 02150 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на реализацию программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период до 2020 года

	904
	  2 02 03078 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на                                модернизацию региональных систем общего

образования

и изложив его в новой редакции (прилагается).
Заместитель начальника
финансового управления                                                                             Е.В. Петрушенко
Приложение № 1

к Приказу от «10» января 2012 № 1

                                                                                    (в редакции от 29.12.2016)
Перечень источников доходов местного бюджета, закрепленных за отделом учета и отчетности и главным специалистом по доходам бюджета финансового управления муниципального образования «Городской округ Ногликский»
	Код главного админист-ратора доходов
	Код доходов
	Наименование кода доходов

	1
	2
	3

	Отдел учета и отчетности

	904
	1 13 02994 04 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов

	904
	1 16 18040 04 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства (в части бюджетов городских округов)

	904
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	904
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые
в бюджеты городских округов

	904
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

	904
	  2 02 01001 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на                                выравнивание бюджетной обеспеченности

	904
	  2 02 01003 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	904
	  2 02 01009 04 0000 151
	Дотации бюджетам городских округов на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления

	904
	  2 02 02008 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на                        обеспечение жильем молодых семей

	904
	  2 02 02009 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая     крестьянские (фермерские) хозяйства

	904
	  2 02 02051 04 0000 151
	Субсидии бюджетам городских округов на

реализацию федеральных целевых программ

	1
	2
	3

	904
	  2 02 02088 04 0002 151
	Субсидии бюджетам городских округов на                                 обеспечение мероприятий по переселению  граждан из аварийного жилищного фонда за  счет средств, поступивших от государственной  корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-                                 коммунального хозяйства

	904
	  2 02 02088 04 0004 151
	Субсидии бюджетам городских округов на                                обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации  -  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	904
	  2 02 02089 04 0002 151
	Субсидии бюджетам городских округов на                                 обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

	904
	  2 02 02089 04 0004 151
	Субсидии бюджетам городских округов на                                 обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

	904
	  2 02 02999 04 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских округов

	904
	  2 02 03002 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на                                 осуществление полномочий по подготовке                                 проведения статистических переписей

	904
	  2 02 03007 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на составление (изменение) списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации

	904
	  2 02 03015 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на                                 осуществление первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют военные       комиссариаты

	904
	  2 02 03024 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на                                выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	904
	  2 02 03026 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на                                 обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей,  а также детей, находящихся под    опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения

	1
	2
	3

	904
	  2 02 03121 04 0000 151
	Субвенции бюджетам городских округов на проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи в 2016 году

	904
	  2 02 03999 04 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам городских округов

	904
	  2 02 04012 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам городских округов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	904
	  2 02 04025 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	904
	  2 02 04041 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети «Интернет» и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	904
	  2 02 04067 04 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на поддержку экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока

	904
	  2 02 04999 04 0000 151
	Прочие  межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам городских округов

	904
	  2 07 04050 04 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов

	904
	  2 08 04000 04 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских округов  (в бюджеты городских округов) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов,  начисленных на излишне взысканные суммы

	904
	  2 18 04010 04 0000 180
	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	904
	  2 19 04000 04 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих    целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

	1
	2
	3

	Главный специалист по доходам бюджета

	904
	1 16 90040 04 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты городских округов

	904
	1 17 01040 04 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые
в бюджеты городских округов

	904
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов